BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

Allegato C

RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TERMINE DEFINITIVE
MISSIONE, DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE PREV'SZ'&";' ANNO PREV'SZ'(?Z":)' ANNO PREV'SZ'(?Z':' ANNO
TITOLO QUELLO CUI SI QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL RIFERISCE IL
BILANCIO BILANCIO
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 355.000,00 355.000,00 355.000,00 355.000,00
MISSIONE 09 | SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

0904 Programma 04

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

13.225.859,17 | previsione di competenza

62.599.338,93

52.363.285,34

46.943.237,86

45.929.096,47

di cui gia impegnato (24.011.430,24) (8.463.175,17) (0,00)
Titolo 1 | SPESE CORRENTI

di cui fondo pluriennale vincolato (950.400,02) (163.212,17) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 68.467.269,29 64.245.932,34

23.388.765,10 | previsione di competenza 64.865.367,37 54.149.012,35 54.659.378,76 99.037.837,36

di cui gia impegnato (8.725.595,04) (2.671.644,47) (0,00)
Titolo 2 | SPESE IN CONTO CAPITALE

di cui fondo pluriennale vincolato (4.284.256,87) (4.881.661,93) (934.609,50) (0,00)

previsione di cassa

60.702.792,61

67.595.862,97

Totale Programma 04

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

36.614.624,27 | previsione di competenza
di cui gia impegnato
di cui fondo pluriennale vincolatd

previsione di cassa

127.464.706,30

(5.234.656,89)

129.170.061,90

106.512.297,69
(32.737.025,28)
(5.044.874,10)

131.841.795,31

101.602.616,62
(11.134.819,64)

(934.609,50)

144.966.933,83
(0.00)

(0.00)

TOTALE MISSIONE 09

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

36.614.624,27 | previsione di competenza
di cui gia impegnato

di cui fondo pluriennale
vincolato

previsione di cassa

127.464.706,30

(5.234.656,89)

129.170.061,90

106.512.297,69

(32.737.025,28)

(5.044.874,10)

131.841.795,31

101.602.616,62

(11.134.819,64)

(934.609,50)

144.966.933,83

(0.00)

(0.00)
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BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

Allegato C

RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TERMINE DEFINITIVE
MISSIONE, DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE PREV'SZ'&";' ANNO PREV'SZ'(?Z":)' ANNO PREV'SZ'(?Z':' ANNO
TITOLO QUELLO cul si QUELLO Cul sI
RIFERISCE IL RIFERISCE IL
BILANCIO BILANCIO
MISSIONE 20 | FONDI E ACCANTONAMENTI
2001 Programma 01 | FONDO DI RISERVA
0,00 | previsione di competenza 101.585,04 1.382.500,00 941.500,00 941.500,00
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
Titolo 1 | SPESE CORRENTI
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 101.585,04 0,00
0,00 | previsione di competenza 101.585,04 1.382.500,00 941.500,00 941.500,00
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0.00)
Totale Programma 01 | FONDO DI RISERVA
di cui fondo pluriennale vincolatq (0,00) (0,00) (0,00) (0.00)
previsione di cassa 101.585,04 0,00
2002 Programma 02 | FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
0,00 | previsione di competenza 913.000,00 439.722,71 439.722,71 439.722,71
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
Titolo 1 | SPESE CORRENTI
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
0,00 | previsione di competenza 913.000,00 439.722,71 439.722,71 439.722,71
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0.00)
Totale Programma 02 | FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
di cui fondo pluriennale vincolatq (0,00) (0,00) (0,00) (0.00)
previsione di cassa 0,00 0,00
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RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TERMINE DEFINITIVE
MISSIONE, DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE PREV'SZ'&";' ANNO PREV'SZ'(?Z":)' ANNO PREV'SZ'(?Z':' ANNO
TITOLO QUELLO cul si QUELLO Cul sI
RIFERISCE IL RIFERISCE IL
BILANCIO BILANCIO
2003 Programma 03 | ALTRI FONDI
0,00 | previsione di competenza 1.071.430,27 1.434.000,00 980.000,00 980.000,00
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
Titolo 1 | SPESE CORRENTI
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 1.071.430,27 0,00
2.000.000,00 | previsione di competenza 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
di cui gia impegnato (2.000.000,00) (2.000.000,00) (0,00)
Titolo 4 | RIMBORSO PRESTITI
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 2.000.000,00 4.000.000,00
2.000.000,00 | previsione di competenza 3.071.430,27 3.434.000,00 2.980.000,00 980.000,00
di cui gia impegnato (2.000.000,00) (2.000.000,00) (0.00)
Totale Programma 03 | ALTRI FONDI
di cui fondo pluriennale vincolatq (0,00) (0,00) (0,00) (0.00)
previsione di cassa 3.071.430,27 4.000.000,00
2.000.000,00 | previsione di competenza 4.086.015,31 5.256.222,71 4.361.222,71 2.361.222,71
di cui gia impegnato (2.000.000,00) (2.000.000,00) (0.00)
TOTALE MISSIONE 20 | FONDI E ACCANTONAMENTI . i
di cui fondo pluriennale
vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0.00)
previsione di cassa 3.173.015,31 4.000.000,00
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RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TERMINE DEFINITIVE
MISSIONE, DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE PREV'SZ'&":)' ANNO PREV'SZ'(?Z":)' ANNO PREV'SZ'(?Z":' ANNO
TITOLO QUELLO cul si QUELLO Cul sI
RIFERISCE IL RIFERISCE IL
BILANCIO BILANCIO
MISSIONE 99 | SERVIZI PER CONTO TERZI
9901 Programma 01 | SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
35.333,95 | previsione di competenza 8.917.441,66 8.724.229,00 8.723.814,00 8.723.814,00
di cui gia impegnato (866.073,20) (0,00) (0,00)
Titolo 7 | USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 9.680.373,18 8.759.562,95
35.333,95 | previsione di competenza 8.917.441,66 8.724.229,00 8.723.814,00 8.723.814,00
di cui gia impegnato (866.073,20) (0,00) (0.00)
Totale Programma 01 | SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
di cui fondo pluriennale vincolatq (0,00) (0,00) (0,00) (0.00)
previsione di cassa 9.680.373,18 8.759.562,95
35.333,95 | previsione di competenza 8.917.441,66 8.724.229,00 8.723.814,00 8.723.814,00
di cui gia impegnato (866.073,20) (0,00) (0.00)
TOTALE MISSIONE 99 | SERVIZI PER CONTO TERZI . i
di cui fondo pluriennale
vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0.00)
previsione di cassa 9.680.373,18 8.759.562,95
38.649.958,22 | previsione di competenza 140.468.163,27 120.492.749,40 114.687.653,33 156.051.970,54

TOTALE MISSIONI

di cui gia impegnato

di cui fondo pluriennale
vincolato

previsione di cassa

(5.234.656,89)

142.023.450,39

(35.603.098,48)

(5.044.874,10)

144.601.358,26

(13.134.819,64)

(934.609,50)

(0,00)

(0,00)
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RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI

TERMINE DEFINITIVE
MISSIONE, DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE PREV'SZ'&";' ANNO PREV'SZ'(?Z":)' ANNO PREV'SZ'(?Z':' ANNO
TITOLO QUELLO CUI SI QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL RIFERISCE IL
BILANCIO BILANCIO
38.649.958,22 | previsione di competenza 140.823.163,27

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

di cui gia impegnato

di cui fondo pluriennale
vincolato

previsione di cassa

(5.234.656,89)

142.023.450,39

120.847.749,40

(35.603.098,48)

(5.044.874,10)

144.601.358,26

115.042.653,33

(13.134.819,64)

(934.609,50)

156.406.970,54

(0,00)

(0,00)
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